PENGUMUMAN PASCAKUALIFIKASI TENDER UMUM PENGADAAN EARTAG SAPI TAHUN 2021 PT ASURANSI JASA INDONESIA

Nomor: 002/PENGADAAN/II/2021

- 1. PT Asuransi Jasa Indonesia, bermaksud melaksanakan Pengadaan Eartag Sapi Tahun 2021 dengan perjanjian kontrak payung berdasarkan harga satuan.
- 2. Peserta yang bisa mengikuti Tender Umum ini adalah peserta yang sudah menjadi rekanan PT Asuransi Jasa Indonesia dan **berbentuk badan usaha.**
- 3. Bagi peserta yang belum menjadi rekanan PT Asuransi Jasa Indonesia, bisa melakukan registrasi melalui link sebagai berikut:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejMnw16DekVrXuoOTIAP4vhkktc6AmvOfzINA2V967Kr2if A/viewform?usp=sf_link

Dan mendowload formulir registrasi badan usaha/perorangan dengan link sebagai berikut:

https://drive.google.com/file/d/1eAuZ4ftmUEwCGQopTUtD9qzGqnqlwMXe/view?usp=sharinq

- 4. Tata cara pendaftaran rekanan lebih lanjut bisa dipelajari di dokumen terlampir bersama pengumuman ini, dan proses menjadi rekanan dapat dilakukan selama mengikuti proses Tender Umum (sebelum jadwal pemasukan Dokumen Penawaran).
- 5. Jadwal dan link pendaftaran untuk mengikuti Tender Umum Pengadaan Eartag Sapi Tahun 2021 adalah sebagai berikut:

Tanggal : 24 Februari 2021 s.d 01 Maret 2021

Jam : 08.00 WIB s/d 17.00 WIB

Link Pendaftaran : https://forms.gle/6uexcx447xEuof6o9

- 6. Panitia akan mengirimkan Rencana Kerja dan Syarat-syarat (RKS), melalui alamat email yang dicantumkan pada saat melakukan pendaftaran
- 7. Jadwal Rapat Penjelasan (aanwijzing) akan dilaksanakan pada :

Hari/tanggal : Selasa, 02 Maret 2021 Waktu : Pukul 08.30 WIB s/d selesai Alamat : *Video Conference* via Zoom

8. Apabila ada hal kurang jelas, peserta dapat menghubungi Unit Pengadaan PT Asuransi Jasa Indonesia melalui email di **pengadaan@asuransijasindo.co.id**

Jakarta, 24 Februari 2021

PT Asuransi Jasa Indonesia

Panitia Tender Umum